

PROPOSTA DE PREÇOS ADEQUADA

Ao Agente de Contratação do Município de Viçosa do Ceará/CE

PROCESSO: PREGAO ELETRÔNICO Nº 03/2025-GM/SRP	
RAZÃO SOCIAL: ZERO 6 EVENTOS E CONSTRUCOES LTDA	CNPJ: 58.314.310/0001-60
ENDEREÇO: RUA ALBERTO MAGNO ROCHA, Nº 171, APTO 201, JUNCO, CEP 62030-270 EM SOBRAL/CE	E-MAIL: zero06eventos@gmail.com
FONE: (88) 9.9247-9000	DADOS BANCÁRIOS: AG: 4272-2 / CC 37221-8 BANCO DO BRASIL
REPRESENTANTE LEGAL:	EUGENNYO ANDREY MONT ALVERNE CAPOTES SILVEIRA, CPF: 626.594.603-02

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE ESTRUTURA, ILUMINAÇÃO, DECORAÇÃO E REALIZAÇÃO DE EVENTOS PARA DIVERSAS SECRETARIAS

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da lei, que tomamos conhecimento do objeto desta licitação, que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

LOTE X					
ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
01	PALCO - SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE PALCO PEQUENO DE PORTE 6,5X 5 X 0,70 - SERVIÇO DE MONTAGEM E DESMONTAGEM, COM ESCADA DE ACESSO, INCLUSO TRANSPORTE, OPERAÇÃO, MONTAGEM, ALIMENTAÇÃO E HOSPEDAGEM.	DIÁRIA	80	R\$ 3.169,00	R\$ 253.520,00
02	PALCO DE MÉDIO PORTE - SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE PALCO MÉDIO PORTE 10M X 08M. ESPECIFICAÇÃO: PALCO TETO ESTILO DUAS ÁGUAS, ESTRUTURA ALUMÍNIO Q30, MÍNIMO DE 1,80M DE ALTURA DO CHÃO AO PISO DO PALCO, PISO COM ANDAIMES DE FERRO, EM CHAPA DE MADEIRA DE NO MÍNIMO 1,80M DE ALTURA DO CHÃO AO PISO DO PALCO, PISO CARTEADO, COM ANDAIMES DE FERRO, EM CHAPA DE MADEIRA DE NO MÍNIMO 20MM (TAMANHO CORRESPONDENTE COM A COBERTURA), COM CAPACIDADE PARA SUPORTAR ATÉ 200KG/MZ, COBERTURA, TRASEIRA E LATERAIS EM LONA, AUTO EXTINGUIVEL/ANTI-CHAMA (NÃO PROPAGA CHAMAS), DEVERÃO AINDA ESTAR EM BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO NÃO SENDO ACEITOS MATERIAIS RASGADOS, GUARDA-CORPO	DIÁRIA	34	R\$ 7.170,00	R\$ 243.780,00



	NOS LOCAIS SOLICITADOS COM ALTURA MÍNIMA DE 1,10M (CONFORME NORMAS DA ABNT, ALTURA DO PISO AO TETO DE NO MÍNIMO 7M (PÉ DIREITO) DEVERÁ CONTER, ASA FLY DUPLA EM Q-30, COM ALTURA MÍNIMA DE 09M DO CHÃO, 01 ESCADA DE ACESSO (INCLUSO TRANSPORTE, OPERAÇÃO, MONTAGEM, ALIMENTAÇÃO E HOSPEDAGEM).				
03	PALCO DE PEQUENO PORTE - SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE PALCO PEQUENO PORTE 8 X 6M - ESPECIFICAÇÃO DE SERVIÇOS EM LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PALCO MEDINDO 8 METROS DE FRENTE X 6 METROS DE PROFUNDIDADE COM COBERTURA EM BOX TRUSS DE ALUMÍNIO, FORMA DE DUAS ÁGUAS OU SIMILARES PISO DO PALCO EM ESTRUTURA METÁLICA COM COMPENSAÇÃO MÍNIMO DE 16MM NA COR PRETA. ALTURA DO SOLO DE NO MÍNIMO 1,00M E NO MÁXIMO ATÉ 2,0M COM ESCADA DE ACESSO E GUARDA CORPO	DIÁRIA	39	R\$ 3.794,00	R\$ 147.966,00
04	PALCO GRANDE PORTE - SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE PALCO GRANDE PORTE 15M X 10M - ESPECIFICAÇÃO: PALCO TETO ESTILO DUAS ÁGUAS, ESTRUTURA ALUMÍNIO Q30, MÍNIMO DE 1,80M DE ALTURA DO CHÃO AO PISO DO PALCO, PISO COM ANDAIMES DE FERRO EM CHAPA DE MADEIRA DE NO MÍNIMO 1,80M DE ALTURA DO CHÃO AO PISO DO PALCO, PISO CARPETADO, COM ANDAIMES DE FERRO, EM CHAPA DE MADEIRA DE NO MÍNIMO 20MM (TAMANHO CORRESPONDENTE COM A COBERTURA), COM CAPACIDADE PARA SUPORTAR ATÉ 200KG/M2, COBERTURA TRASEIRA E LATERAIS EM LONA, AUTO EXTINGUÍVEL/ANTI-CHAMA (NÃO PROPAGA CHAMAS). DEVERÃO AINDA, ESTAR EM BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO, NÃO SENDO ACEITOS MATERIAIS RASGADOS, GUARDA-CORPO NOS LOCAIS SOLICITADOS COM ALTURA MÍNIMO DE 1,10M (CONFORME NORMAS DA ABNT ALTURA DO PISO AO TETO DE NO MÍNIMO 7M (PÉ DIREITO), DEVERÁ AINDA CONTER, ASA FLY DUPLA EM Q-30, COM ALTURA MÍNIMA DE 10M DO CHÃO, 01 ESCADA DE ACESSO (INCLUSO TRANSPORTE, OPERAÇÃO, MONTAGEM, ALIMENTAÇÃO E HOSPEDAGEM)	DIÁRIA	10	R\$ 15.500,00	R\$ 155.000,00
05	LOCAÇÃO DE CAMAROTE : COM TETO EM UMA OU DUAS ÁGUAS, ESTRUTURA ALUMÍNIO Q30, MÍNIMO DE 1,50M A 2M DE ALTURA DO CHÃO AO PISO DO CAMAROTE, PISO COM ANDAIMES DE FERRO, EM CHAPA DE MADEIRA DE NO MÍNIMO DE 1,50 METROS DE ALTURA DO CHÃO AO PISO DO CAMAROTE, PISO COM ANDAIMES DE FERRO, EM CHAPA DE MADEIRA DE NO MÍNIMO DE 1,50M DE ALTURA DO CHÃO AO PISO DO CAMAROTE, PISO CARPETADO, COM ANDAIMES DE FERRO, EM CHAPA DE MADEIRA DE NO MÍNIMO 20MM, COM CAPACIDADE PARA SUPORTAR ATÉ 200KG/M2, COBERTURA EM LONA, AUTO EXTINGUÍVEL/ANTI-CHAMA (NÃO PROPAGA CHAMAS)), DEVERÃO AINDA, ESTAR EM BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO, NÃO SENDO ACEITOS MATERIAIS RASGADOS, GUARDA-CORPO NOS LOCAIS SOLICITADOS COM ALTURA MÍNIMO DE 1,10M CONFORME NORMAS DA ABNT, ALTURA DO PISO AO TETO DE NO MÍNIMO 3M, 01 ESCADA DE ACESSO (INCLUSO TRANSPORTE, OPERAÇÃO, MONTAGEM, ALIMENTAÇÃO E HOSPEDAGEM). UNIDADE CONTRATADA: METRO QUADRADO/DIA (M ² /DIA)	METRO QUADRADO	120	R\$ 60,00	R\$ 7.200,00
06	LOCAÇÃO DE PASSARELA : SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE PASSARELA MEDINDO 2M DE LARGURA, PODENDO SER MONTADA EM FORMATO DE T OU LINEAR, MEDINDO DE 1 A 2M DE ALTURA EM ESTRUTURA DE FERRO OU ALUMÍNIO E EM COMPENSAÇÃO DE 20MM	METRO QUADRADO	20	R\$ 40,00	R\$ 800,00



	CARPETADO. (INCLUSO TRANSPORTE, OPERAÇÃO, MONTAGEM, ALIMENTAÇÃO E HOSPEDAGEM); UNIDADE CONTRATADA: METRO QUADRADO/DIA (M ² /DIA)				
07	LOCAÇÃO DE TENDA 5 X 5 - SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE TENDA 5M X 5M - AS TENDAS DEVERÃO SER MONTADAS DE ACORDO COM O SOLICITADO, ATERRADAS E ADEQUADO AO EVENTO PROPOSTO. ESTRUTURA DE COBERTURA EM MODELO CHAPÉU DE BRUXA OU PIRAMIDAL, CONSTRUÍDA EM LONA PVC ANTI-CHAMAS COM PROTEÇÃO UV NA COR BRANCA, PÉ DIREITO, MÍNIMO 2,50M, MONTAGEM E DESMONTAGEM E TRANSPORTE POR CONTA DO CONTRATADO (INCLUSO TRANSPORTE, OPERAÇÃO, MONTAGEM E ALIMENTAÇÃO E HOSPEDAGEM).	DIÁRIA	315	R\$ 320,00	R\$ 100.800,00
08	PRATICÁVEIS - LOCAÇÃO EM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE UNIDADE DE ESTRUTURA MÓVEL DE FERRO OU SIMILAR, EM MÓDULOS DE 1M X 2M, COM ALTURA REGULÁVEL, LATERAIS FECHADAS COM MADEIRA OU TECIDO, PARA PALCO E SUSTENTAÇÃO DE INSTRUMENTOS E EQUIPAMENTOS. ESTRUTURA DEVIDAMENTE ATERRADA, ACOMPANHADA NA MONTAGEM, DESMONTAGEM DURANTE TODO O EVENTO POR EQUIPE COM EQUIPAMENTO DE SEGURANÇA (EPI), EXTINTORES DE INCÊNDIO DE ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS DO CORPO DE BOMBEIROS, EMISSÃO DE ART (ANOTAÇÃO DE RESPONSABILIDADE TÉCNICA) EMITIDA POR PROFISSIONAL COMPETENTE, INCLUINDO TODAS AS DESPESAS COM TAXAS, IMPOSTOS, ENCARGOS, PESSOAL, TRANSPORTE, HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO. TODO SERVIÇO DEVE SER PRESTADO COM EXCELENTE QUALIDADE, ACABAMENTO E SEGURANÇA.	DIÁRIA	230	R\$ 110,00	R\$ 25.300,00
09	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE HOUSEMIX: LOCAÇÃO DE HOUSEMIX EM ESTRUTURA DE Q30 COBERTO COM LONA ANTI-CHAMA, PÉ DIREITO, MÍNIMO DE 2,5M COM 01 AGUA, MEDINDO 5X4M, COM PISO TIPO PRATICÁVEIS DE 20CM DE ALTURA, FECHADO COM GUARDA CORPO;	DIÁRIA	50	R\$ 1.250,00	R\$ 62.500,00
VALOR TOTAL LOTE X: R\$ 996.866,00 (NOVECENTOS E NOVENTA E SEIS MIL E OITOCENTOS E SESENTA E SEIS REAIS)					

VALOR GLOBAL: R\$ 996.866,00 (NOVECENTOS E NOVENTA E SEIS MIL E OITOCENTOS E SESENTA E SEIS REAIS)

Observações:

- Declaro que nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os custos necessários para o atendimento do objeto desta licitação, bem como, todos os impostos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamento de pessoal, e quaisquer outros custos ou despesas que incidam ou venham a incidir direta ou indiretamente sobre a prestação dos serviços, constantes da proposta, abrangendo, assim, todos os custos necessários à execução do objeto em perfeitas condições durante o prazo de contrato.
- Declaramos nos comprometer a prestar os serviços de acordo com Edital e seus anexos.



- A validade da proposta é de 60 (SESSENTA) dias a contar da data de sua apresentação.
- O prazo de execução/entrega é conforme estipulado no Edital.
- O objeto cotado atende todas as exigências do Edital e seus anexos, relativas à especificação e características, inclusive técnica e que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas.
- Declaro conhecer os termos do instrumento convocatório que rege a presente licitação.
- Nos descontos estão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos bens.
- Declaramos pleno conhecimento, aceitação e cumpriremos todas as obrigações contidas no anexo I -Projeto Básico/Termo de Referencia do Edital.
- Declaramos que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação que nossa proposta esta em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.
- A garantia dos serviços será de acordo com a lei 8.078 de 11/09/90 do Código de Defesa do Consumidor.
- Estamos ciente e concorda com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que a proposta apresentada compreende a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de sua entrega em definitivo e que cumpre plenamente os requisitos de habilitação definidos no instrumento convocatório. (§ 1º do art.63 da Lei 14.133/21).



EUGENNYO ANDREY MONT
ALVERNE CAPOTE
SILVEIRA:62659460302

Assinado de forma digital por
EUGENNYO ANDREY MONT ALVERNE
CAPOTE SILVEIRA:62659460302
Dados: 2025.02.26 12:21:01 - 03'00'

Sobral, Ceará, 26 de Fevereiro de 2025.

EUGENNYO ANDREY MONT ALVERNE CAPOTES SILVEIRA
TITULAR ADMINISTRADOR
CPF Nº 626.594.603-02